【担当】

 企画総務部総務広報課（永井・三島）

TEL：0985-58-2854

【担当・発信元】

企画総務部総務広報課（後田）

TEL：0985-58-7114

令和4年4月11日

各報道機関 御中

宮崎大学企画総務部総務広報課長

大学拠点接種での追加接種（職域追加接種）実施について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より本学の教育・研究・社会貢献活動についてご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

本学では、職域での新型コロナウイルスワクチン追加接種（３回目接種）を実施する政府の方針を受け、本学

の教職員及び学生等を対象とした職域追加接種（３回目接種）を行いますのでお知らせします。

なお、本学では学生及び教職員における感染拡大防止及び重症化予防の観点から、政府の方針を受けて新型コ

ロナワクチンの職域追加接種の実施に協力しますが、あくまでも接種は希望制によるものとなりますので申し添

えます。

敬 具

記

１． 実施予定期間：

令和４年４月１６日（土）、４月２３日（土）、４月３０日（土）の３日間

いずれも 10：00～12：00、13：00～15：00

２． 対象：

コロナワクチンを２回接種済で、追加接種（３回目）を希望する学生・教職員等

３． 会場：

宮崎大学創立３３０記念交流会館（木花キャンパス）

４． ワクチンの種類：

武田／モデルナ社製ワクチン

報道発表 ～世界を視野に 地域から始めよう～